
SŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově postižené, Holečkova 4, 150 00 Praha 5

       Přihláška do školní družiny pro školní rok ……………

Jméno a příjmení žáka/žákyně

……………………………………………………………………………

Datum narození …………………..ZP ……………….třída …………

Bydliště …………………………………………………………………

Zdravotní stav – léky, alergie

……………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………

Zákonní zástupci

Jméno a příjmení, titul otce: ………………………………………......

Místo trvalého pobytu – pokud se liší od bydliště dítěte

…………………………………………………………………………...

Telefon:……………………………..mobil: …………………………..

 E mail: ………………………………………………………………….

Jméno a příjmení, titul matky: ………………………………………

Místo trvalého pobytu – pokud se liší od bydliště dítěte

……………………………………………………………………………

Telefon : …………………………… mobil : …………………………..

E mail : ………………………………………………………………….



Příchody a odchody ze školní družiny

Ranní ŠD
7.00 – 
7.40
Ano - ne

Odpolední ŠD
odchod v ….

Změna – od kdy
 a čas odchodu

         Dítě odchází
    samo – v doprovodu

Po

Út

St

Čt

Pá

Další osoby, které mohou dítě vyzvedávat :

…………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………….

Poplatky za ŠD

- Žák je do ŠD přijat na základě písemné přihlášky do ŠD podepsané 
     zákonným  zástupcem žáka
- Poplatek za docházku do ŠD je 150,- Kč za měsíc, který je nutno uhradit 

vždy do začátku příslušného měsíce
- Platba se provádí převodem na účet školy nebo složenkou. Při nezaplacení

poplatku ve stanoveném termínu může být žák ze ŠD vyloučen.

Pokud bude moje dítě zařazeno do ŠD, potvrzuji svým podpisem, že 
souhlasím s níže uvedenými podmínkami :

- včasné placení poplatku za ŠD
- dodržování vnitřního řádu ŠD

V ___________dne______________ _________________________________
                                                             Podpis zákonného zástupce

Přihlášku převzal/a __________________________dne _________________

RANNÍ PROVOZ  :              PO – PÁ            7.00 – 7.40

ODPOLEDNÍ PROVOZ:     PO – ČT          11.40 – 17.00
                                              
                                                 PÁ                    11.40 – 15.00


